
UCHWAŁA NR XXI/218/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zabrze do podjęcia działań zmierzających do utworzenia 
związku metropolitalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2015. poz. 1515 z póź. zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Zabrze wyraża wolę utworzenia związku metropolitalnego w trybie ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o związkach metropolitalnych (Dz.U.2015. poz. 1890 z dnia 2015.11.18) i w tym celu 
upoważnia Prezydenta Miasta do podjęcia wszelkich działań niezbędnych do utworzenia takiego związku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 1423B2F1-3791-45EE-BC95-30B2C6799C55. Uchwalony Strona 1




